di fondo protettivo, la verniciatura con smalto per esterni resistente agli agenti atmosferici, e la sistemazione delle cerniere e
serrature per garantirne la piena funzionalità e la ricollocazione. Al termine dei lavori, sarà effettuata la finitura e la pulizia
dell’area, con controllo finale del corretto funzionamento del cancello.
euro (duecentosessantasei/42) a mq 266,42

Fornitura e posa in opera di Totem in acciaio Corten (100x250h cm)Realizzato in lamiera 20/10 mm pressopiegata, con trattamento di ossidazione e finitura a cera incolore. Inclusa la misurazione delle altezze utili in corso d'opera per la regolazione della quota finale e l'eventuale ribassamento dei totem in base al punto di installazione.

[...]

equivalente, opportunamente diluito in acqua, per garantire la stabilità e la durabilità della superficie;
Ogni onere e magistero per dare l’opera finita a perfetta regola d’arte, compreso quanto occorre per il completo realizzo della 
pavimentazione in terra stabilizzata ecologica.
euro (centoquattordici/84) mq 114,84

Nr. 4 Fornitura e posa in opera di bordatura in lamiera di acciaio tipo S235, spessore 4mm altezza 15cm, da collocare a raso alla
AP-ARC-04 stessa quota del percorso pedonale, in modo da non creare inciapi e/o gradini pericolosi, compreso fissaggio al terreno.

[...]

lavorazioni di taglio, saldatura e finitura, e ogni onere per la consegna a regola d'arte. Opere conformi alle NTC 2018 
(resistenza alle spinte di legge) e alla norma UNI 10809 (inattraversabilità).
Incluso trattamento di lavaggio e stabilizzazione dell'ossidazione.
euro (cinquecentosettantaquattro/20) mq 574,20

Fornitura e installazione di pedana in acciaioFornitura e posa in opera di STRUTTURA PORTANTE PER PASSERELLA realizzata con profili vari in acciaio zincato, componenti strutturali e kit, piedini regolabili come da disegni. ESCLUSO FORNITURA E POSA IN OPERA DEL RIVESTIMENTO IN LEGNO

[...]

protezione, comando e controllo indicate nel progetto, dato in opera perfettamente compiuto e funzionante, completo di tutti i
cablaggi interni e delle linee in ingresso ed in uscita e di tutti i necessari accessori
12 moduli - Q.Sottocontatore
euro (settecentosettantasei/79) cadauno 776,79

Nr. 11 E030.6.1.1 - Fornitura e posa in opera di quadro elettrico realizzato  in lamiera pressopiegata e verniciata a forno , in
AP-ELE-02 esecuzione da esterno grado di protezione meccanica non inferiore IP65 completo di contenitore esterno, telai interni, pannelli

[...]

12 E080.5.1.1.2 - Fornitura e posa in opera di pozzetto di infilaggio in cemento armato precompresso, posato in scavo predisposto
AP-ELE-03 completo di chiusino in ghisa ed ogni accessorio per la perfetta posa in opera

delle dimesioni di 50x50 cm
euro (duecentotrentaotto/74) cadauno 238,74

Nr. 13 E085.6.1.1.1 - Formazione di canalizzazione per passaggio cavi realizzata con tubo PVC doppia parete del tipo con resistenza
AP-ELE-04 allo schiacciamento di 750 N., posata in scavo predisposto, completa di tutti gli accessori per la perfetta posa in opera

[...]

15 E150.17.11.1.4 - Fornitura e posa in opera di punto luce di sicurezza realizzato con conduttore in tubo protettivo di rame in
AP-ELE-06 vista, completo di quota parte di cassette di derivazione, accessori, cablaggi e conduttore

FG16OR16 sezione mmq. 3G1,5
euro (centosedici/04) cadauno 116,04

Nr. 16 E150.17.3.1.4 - Fornitura e posa in opera di punto luce di sicurezza realizzato con conduttore in tubo protettivo PVC flessibile
AP-ELE-07 autoestinguente sottotraccia, completo di quota parte di cassette di derivazione, accessori, cablaggi e conduttore